
  Ben&Jerry's Chunky Monkey 465ml

Ingrediënten

Bananenroomijs met bananen van cacaofantasie (7,5%) en walnoten (5%).

ROOM (25%), suiker, water, gecondenseerde magere MELK, WALNOTEN (5%), bananenpuree (4,5%), glucose-

fructosestroop, EIGEEL¹, kokosolie, magere cacaopoeder, citroensap op basis van geconcentreerd sap, stabilisatoren 

(guargom, carrageen), emulgator (SOJALECITHINE), MELKVET, natuurlijk aroma, natuurlijk vanille-aroma. Kan andere 

noten en pinda’s bevatten. >Suiker, banaan, cacao, vanille: onder Fairtrade voorwaarden ingekocht volgens het mass 

balance principe, totaal 25%F. ¹Van vrije uitloopeieren. Past in een vegetarisch dieet. 

Allergie informatie: sporen van andere noten en aardnoten(pinda's)

Ingrédients

Crème glacée banane avec des inclusions parfum chocolat en forme de banane (8%) et des noix (5,5%)

CRÈME (25%), sucre, eau, LAIT concentré écrémé, NOIX (5%), purée de banane (4,5%), sirop de glucose-fructose, jaune 

d'ŒUF¹, huile de coco, cacao maigre en poudre, jus de citron à base de jus concentré, stabilisants (gomme guar, 

carraghénanes), émulsifiant (lécithine de SOJA), matière grasse du LAIT, arôme naturel, arôme naturel de vanille. Peut 

contenir : autres fruits à coque, arachides. > Sucre, cacao, vanille : issus du commerce équitable Fairtrade dans le respect 

du bilan de masse (25% du poids total)(F).

Allergy Information: traces de'autres fruits à coques et d'arachide


